
Uchwała Nr XXVIII/219/21 

Rady Miejskiej w Rynie 

 

z dnia 27 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 

maksymalnej kwoty opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia objętych dofinansowaniem w 2021 roku. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.), art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) oraz §5 i §6 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczególnych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 

2019 r., poz. 1653) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1 

Środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zostały 

wyodrębnione w budżecie Gminy Ryn na rok 2021 w wysokości 0,8% planowanych rocznych 

środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli na kwotę 29.104,00 zł. 

§ 2 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021 zatrudnionych 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rynie prowadzonym przez Gminę Ryn stanowi 

załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3 

1. Ustala się następujące formy kształcenia, na które może zostać przyznane 

dofinansowanie w 2021 roku: 

a) Studia magisterskie  

b) Studia podyplomowe 

c) Kursy kwalifikacyjne. 

2. Dofinansowanie może zostać przyznane na specjalności, które wynikają z bieżących 

potrzeb szkoły. 

§ 4 

W porozumieniu z Dyrektorem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego określa się maksymalną 

kwotę dofinansowania do opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 

kształcenia nauczycieli za jeden semestr w wysokości 100 % kosztów, ale w kwocie nie 

wyższej niż 2000 zł. 



§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  Miejskiej w Rynie 

 

      Juliusz Brant 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do uchwały  

Rady Miejskiej w Rynie Nr 

XXVIII/219/21  

z dnia 27 stycznia 2021 roku 

 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2021 rok 

 

Lp. Forma doskonalenia  Kwota 

1 Opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, konferencje 

szkoleniowe, wykłady, warsztaty, szkolenia, seminaria i 

inne formy doskonalenia zawodowego łącznie z kosztami 

podróży służbowych. 

19 104,00 zł 

2 Opłaty za kształcenie w szkołach wyższych i zakładach 

kształcenia łącznie z kosztami podróży służbowych. 

10 000,00 zł 

Łącznie 29 104,00 zł 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  Miejskiej w Rynie 

 

           Juliusz Brant 

 

 

 

 


